ESTADO DO MARANHÃO
CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPECURU-MIRIM - MA

Rua Mariana Luz sln
C.G.C.06.659.114/0001-24

GABINETE VEREADOR ALDEIRAN DO TINGIDOR

INDICAÇÃO N° ..0:3 ..../2013

Senhor Presidente,

O Vereador.. que esta subscreve, nos
termos dá Regimento Interno da. Casa, depois de ouvida a Mesa,
requer que seja encaminhado expediente ao Exm" Sr. Prefeito
Municipal Sr, Magno Amorim, para que o mesmo que interceda
junto ao governo do Estado, visando a implantação do Hospital da
Criança em nossa cidade.

.. JUSTIFICATIVA

Esta solicitação tem por finalidade
propocionar um melhor atendimento às nossas crianças.

"Plenário Hercílio do Lago Filho" do "Palácio Antonio Rodrigues
Filho", 15 de fevereiro de 2013.

~~/~2-/ 'ct"65 /,-(:"",/ C:_C>~C:("~Cé..;.....__-

Aldeiran dos Reis Conceição
Vereador - PMDB

..

	Page 1
	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4
	Image 5